
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Irządze 10.05.2024 21:33:20

Artykuł pochodzi ze strony: www.irzadze.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.irzadze.bip.jur.pl/artykuly/4944

WÓJT GMINY IRZĄDZE OGŁASZA

Podtytuł: II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO
MARKI RENAULT MASTER

WÓJT GMINY IRZĄDZE
OGŁASZA

II  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
SAMOCHODU OSOBOWEGO MARKI RENAULT MASTER

 
Nazwa i siedziba sprzedającego:1.

Gmina Irządze
42-446 Irządze nr 124
NIP 6492299159
 

Przedmiotem sprzedaży jest:1.

Samochód osobowy do przewozu osób niepełnosprawnych
marka, typ   -    Renault Master
wersja  -  2,5 dCi
numer rejestracyjny – SZA 21NW
rok produkcji -   2005
data pierwszej rejestracji: 10.10.2005r.
przebieg  -  409700 km
nr identyfikacyjny VIN  -   VF1FDBVH534693374
moc silnika  -     73,00 kW
silnik -  czterocylindrowy z zapłonem samoczynnym
pojemność skokowa -   2464 cm³
rodzaj napędu -   przedni (4x2)
liczba osi  -  2
rodzaj nadwozia – typ zamknięty, furgon, drzwi przesuwne prawe, drzwi tylne dwuskrzydłowe
liczba miejsc siedzących  -  9
skrzynia biegów  - manualna

 
Wyposażenie:  ABS, wspomaganie układu kierowniczego, wyłącznik awaryjny akumulatora, zegar cyfrowy, szyba
tylna ogrzewana, drzwi boczne prawe  przesuwne przeszklone, drzwi tylne przeszklone otwierane o 180 stopni,
immobilizer, listwy boczne, obrotomierz elektroniczny, pasy bezpieczeństwa, poduszka powietrzna kierowcy,
sygnalizacja niezapiętego pasa bezpieczeństwa kierowcy, sygnalizacja pozostawienia włączonych świateł, wykładzina
podłogowa gumowa, fotel kierowcy z regulacją wysokości, podłokietnik fotela kierowcy.
 
Stan techniczny: Samochód uszkodzony po kolizji drogowej silnik kpl.: sprawny technicznie, układ napędowy
sprawny, nadwozie: powłoka lakiernicza barwy żółtej, ściana lewa zgnieciona, ściana prawa zafałdowana, drzwi tylne
lewe odkształcone, szyba boczna lewa rozbita, słupek tylny lewy odkształcony,

 
Cena wywoławcza: 4 500,00 zł brutto  słownie (cztery tysiące pięćset złotych brutto 00/100)1.

http://www.irzadze.bip.jur.pl
http://www.irzadze.bip.jur.pl/artykuly/4944


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Irządze 10.05.2024 21:33:20

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Irządze (sala konferencyjna), w dniu 072.
marca 2024r. o godzinie 08:15, przeprowadzony przez komisję przetargową.
Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej:3.

- dowód wpłaty wadium,
- oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnosi do niego zastrzeżeń.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne po uprzednim wpłaceniu wadium  w pieniądzu na konto BS1.
Szczekociny Nr 39 8277 0002 0010 0000 0030 0020 najpóźniej do dnia 05 marca 2024r.  w wysokości 10%
ceny wywoławczej tj.:  450,00 zł  (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 ) - z dopiskiem:  „Wadium na
przetarg na sprzedaż samochodu osobowego Renault Master” ,
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostanie zwrócone w2.
terminie 7 dni, odpowiednio od dnia wyboru lub odrzucenia oferty.
Zastrzega się, że wadium przepada na rzecz Gminy Irządze, jeżeli żaden z uczestników nie zaoferuje ceny nabycia3.
równej cenie, co najmniej cenie wywoławczej.
Wadium złożone przez oferenta zalicza się w poczet ceny.4.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy5.
sprzedaży.
Minimalna wysokość postąpienia wynosi 100,00 zł.6.
Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży (faktura VAT), który nabywca7.
zobowiązany jest opłacić w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu, nie dłuższym niż do dnia zawarcia
umowy sprzedaży. Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.
Pojazd można oglądać w godzinach od 09:00 do 13:00 po wcześniejszym uzgodnieniu pod numerem telefonu:8.
791 980 011. Osobą upoważnioną do udzielania informacji na temat pojazdu: Kazimierz Okuliński.
Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zmiany ogłoszenia oraz warunków a także  odwołania lub9.
unieważnienia przetargu, bez podania przyczyny.

 


